МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Самусьский лицей им.академика В.В.Пекарского»

п.Самусь
ЗАТО Северск Томской области

ПРИКАЗ

от 28.08.2023г. № 96

Об утверждении научно-методического совета лицея

В целях организации научно-методической работы в лицее на 2023-2024 учебный год,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать научно-методический совет в составе:
Борзунова О.А., заместитель директора по учебно-методической
работе,
Шадрина Е.В., заместитель директора по УВР.
Иванов О.Н., директор лицея,
Антоненко Ю.Б., заведующая кафедрой начальных классов,
Шварц А.В., заведующая кафедрой дополнительного образования и
эстетического образования,
Ивачёва Н.Н., заведующая кафедрой математики,
Осипенко О.И., заведующая кафедрой естественнонаучного
образования,
Ретивых О.Е., руководитель МО учителей иностранного языка,
Максимова М.В., заместитель директора по информатизации
учебно-воспитательного процесса,
Мошкина Е.М., заведующая кафедрой гуманитарного образования,
Ретивых О.Е., учитель, председатель СТК,
Сергеева Т.П., учитель,
Ковылина Т.Д., учитель,
Афанасова Г.А., учитель, руководитель МО учителей физической
культуры, технологии и ОБЖ.

2. Председателю научно-методического совета представить к утверждению план работы

Председатель

Заместитель:
Члены совета: